حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۱۴ اسفند ۱۳۸۸

۵ مارس ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

حداقل دستمزدها، خط فقر و خط ثروت

فصل تعیین دستمزدها فرارسیده است، شورای عالی کار قرار است هفته آینده در این مورد تصمیم بگیرد. در این مدت بخش زیادی از پژوهشگران دولت همزمان با مجلس و شورای عالی کار تا کمیته دستمزد خانه کارگر به کار "کارشناسانه" پرداخته اند تا حداقل دستمزدها کارگران را برآورد کنند.